prxlertim in recuperandis , ampliandis,& confervandis juribus fuis,

iic te exhibeas liberalem ,
quod idem EleduSjper tux auxilium gra-

ti-,£, in commiflb libi Ecclefix praedidtx regimine,fe poflit utiiiiis

exercere
i
tuque divinam, & noftram,ac didlae Sedis benevolentiam

provide valeas uberius promereri.

Dat. Viennje , idibus Novembris , Pontificatus noftri Anno fextc

Sigillo avulfi.

Arm

I.iv. z

u.

^n. D.
1311.
in. f

.

'.. 1. F/».

. E. i.

'>. 1/.

Dc fruEiibus (ST obventiombus Ecclejiit TemflariorHm dt

Whitechirche coUigendis.

REX omnibus,ad quos, &c. lalutem.

Sciatis quod conftituimus dileaum Clericum noftrum, Wil-

liclmum de Hillum,ad coUigendum & recipiendum omnes fniaus

&obventiones, ad Eccleliam Templariorum de Whitechirche in

Comitatu Eborum, qu-x in manu noftra quibufdam de caulis exi-

ftit
,
qualitercunquc pertinentes

,
quamdiu nobis placuerit

;

Ita quod idem Willielmus, pro eifdem frudtibus, & obventioni-

bus,nobis refpondeat, fingulis Annis,ad Scaccarium noflTum,ju.x-

U extentam inde fadtam , vel alias pro voluntate noftra faciendam

:

Provifo quod idem Willielmus , dum frudlus & obventiones

cjufdem Ecclefix fic receperit
,
prxdidix EcclefiaE, prout decet, in

omnitjus faciat deferviri.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Weftm. 14. die Novembris.

Ter Conjilium.

Propter quod eifdera Mercatoribus, & praefatoPontio, certum
diem dedimus ad recipiendum inde, quod juflitia fuadebit, & eis

inde fieri faciemus debitum juftitiae complementum.
Super eo vero

, quod homines , quos de hujufmodi deprasdatio-

nibus culpabiles inveniri contigerit
,
quos fecundum legem & con-

fuetudinem Regni noltri puniri faciemus, ad vos, pro hujufmodi
fadto puniendos , non mittimus, Patema Benevolentia non mire-
tur

, quum hoc, abfque l^ione juris Coronae noftrse fieii nohvale-
bit.

Dat. apud Weftmonafterium, 14 die Novembris.

De rejpondendo pro Terris (fr Tenementis Templariorum ^
Epijcapi Lichfeldenjis4

n EX Cuftodi Terrarum & TenementorumTemplariorum inCo- Ann. D.
i^ mitatu Nordiamptonije , ac Terrarum & Tenementorum Wal- 131 1.

teri Coventrienfis & Lichfeldenfis Epifcopi in eodem Comitatu,in An. ^.
manu noftra quibufdam de caufis exiitentium, falutem. £.2.
Cum nuper commififlemus diledto nobis , Gilberto de Rifton , Fw. j".

cuftodiam Terrarum & Tenementorum praedidtorum , Haben- f. 1. m.
DAM quamdiii nobis placeret ^ ita quod de exitibus inde provc- 14.
nientibus, refponderet nobis in Garderoba noftra:

Idemque Giliiertus cuftodiam pracdidtam
,